Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байконурский электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина

(ГБ ПОУ «БЭРТТ»)

ПРИКАЗ

11.07.2019 01-03 № 158

О внесении дополнений

в Положение о предотвращении

и урегулировании конфликта

интересов работников

ГБ ПОУ «БЭРТТ», утвержденное

приказом ГБ ПОУ «БЭРТТ»

от 12.03.2018 № 47

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Методическими

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению

и противодействию коррупции разработанными во исполнение подпункта «б»

пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов работников ГБ ПОУ «БЭРТТ», утвержденное приказом ГБ ПОУ «БЭРТТ»

от 12.03.2018 № 47 следующее дополнение:

1.1. Утвердить форму заявления (уведомления) о возникающих (имеющихся)

конфликтах интересов. (приложение).

 2. Дауленбаевой Ф.Т., должностному лицу, ответственному за профилактику

коррупционных и иных правонарушений, разместить форму заявления в местах,

доступных каждому работнику ГБ ПОУ «БЭРТТ», ознакомить всех работников ГБ

ПОУ «БЭРТТ» с настоящим приказом под роспись.

 Приложение

к приказу ГБ ПОУ «БЭРТТ»

от 11.07.2019 01-03 № 158

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ (УВЕДОМЛЕНИЯ)

О ВОЗНИКАЮЩИХ (ИМЕЮЩИХСЯ) КОНФЛИКТАХ ИНТЕРЕСОВ

    В комиссию по предупреждению

коррупции в ГБ ПОУ «БЭРТТ»

от_________________________

___________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность)

В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Я, ________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество уведомителя)

 настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_______________        _____________      ______________________
                              (дата)                                                           (подпись)                                                (расшифровка подписи)

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении

конфликта интересов

«___»___________20__г. № _______ _________________________________
                                                                                     (подпись, Ф.И.О. ответственного лица)